
P
FAí1]l'TA ! |i. i]i 0 |Í4Jl;l{Á
2APADoťťsl{[
UNlVEnŽ|ŤY
v PLzí'JI

FAKULTA EKoNoM|CKÁ
Katedra KFU

HoDNoCENÍ D|PLoMovÉ PRÁCE
Akad€mický rok 2013/2014

Bc. Milan Třeštík

Podniková ekonomika a management

Návrh na uplatněíí manažeťského účetnictví ve

zYoleném podniku

Jméno sfudenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hod notite| _ r edoucí práce: I ng. Josef čen enj. Ph. D.

Kdtéria hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
c) Teoretický základ práce (Iešeršní část)
D) Clenění přáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovriní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom1ým jazykem
H) Práce s odbornou literatulou (normy, citace)
|) Púce se zabÍaniční litelatwou. rÍoveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s informacemi
trQ Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů p.áce
M) odbomý přínos pláce (p.o teorii" plo pmxi)
N) Spo]upráce autom s vedoucím pIáce a katedŤou
o) Přístup autora k řešení problenatiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do PoťÚálu ZčU by| zadaný tento l"ýsledek kontroly plagiátorství|:
Posouzen - není plagiát
Posouzvt - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou pláci klasifikačním stupněm:2

1234N
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!tr!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!X!!D
trx!!!
!x!!!
!x!!n
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!n!!
!x!!!

X
!
!

velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

cílem předložené diplomové práce zpracované na téma Návrh na uplatnění manažerského účetnictví
ve zvolenern podniku bylo předevšim analyzovat možnosti manažerského účetnictví v hodnoceném
subjektu a navlhnout formu oceňoviíní výkonů mezi saedisky. Tento cíl byl ďe mého názoru
v podstatě splněn' Práce je v}wážená po stránce teoletické i plaktické. PIáce po stÍiínce metodické,
jazykové a fomální splňuje požadavky kladené na absoiventa magisteÍského stupně studia. Práce
s ]itelámími zdroji ajejich využití v práci je taktéž na požadované urovni a dokládá, Že autor zvládl



ffi " ffr,,Í..,ill,'*-o FAIoLTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KF{J

pláci z litenfuními zdrcji i s dalšími iÍfornacerni. silnějŠí shínku p1áce |ze identifikovat pŤedevším
v plaldické části' \"ý'sledky z této části práce jsou vyr-ržitelné pro hodnocený subjekt. Závěry z pÍáce
jsou logické a akceptovatelné. Celkový dojem z prác€ je pozitivní. PÍáci doporučuji k obhajově.

otázky e připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

l) Jaké jsou požadavky na manďerské účetnictví v kontexfu celkového účetDího systému podniku?
2) Mužete blíže specifikovat o jaké nepřímé nákladyjde v obr. 23. a 24 na str. 84. resp. 85. vaší pláce?

V Plzni, dne 13.1.2014

Metodické po2Íárnkf:

l oznďte vysledek kontro|y plagiáontvi' La€rý jste zadava do Portáh zČIJ a odůvodnět€ níže při odůvodněni
Hasifikačniho stuDně.

, n*nutin na polďlyberte požadovaný kvalifikďní stupeň.
J stručně zdůvodněte nalThovallý klasifikďní stupeň, odůvodněni zpracujte v Íozsahu 5 . 10 vět. otázlry a připomínky k bližšínu \,ysvětlení při obhajobě dvě až ři ot]ázky.

Posudek odevzdqjte výištěný oboustřanně Ďa sekretariát XfU, FEK ZČU n€jpozději do 15. 1' 2014. Posudek musí být
opařen v|astnoručním podpis€m nodře (pro Íozeznfuí oliginálu).


